cust' c£44 17s 3¼dc 
subs' pro Calesia et 
mercatoribus stapule 
£179 7s 11½d 

Et oneratur de £44 17s 3¼d de residuo subsidii predicti, videlicet de 
quolibet sacco 6s 8d ultra 26s 8d superius oneratos 
elanarum Johannis Feld, indigene, 13 sacci, 
8 clavi 

custum' £4 7s 8¼d 
subs' pro Calesia £13 
3s 1d 

Et de residuo subsidii predicti attingente ad £8 15s 4½d, videlicet de 
quolibet sacco 13s 4d, non respondent per breve regis etc. 

pellium lanutarum dicti Johannis Feld 4576 
faciencium 19 saccos, 16 pelles 

custum' £6 7s 1¾d 
subs' pro Calesia £19 
16d 
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Et de residuo subsidii predicti attingente ad £12 14s 4d, videlicet de 
quolibet sacco 13s 4d, non respondent per breve predictum 

f. 28v 

Adhuc 
summa 
totalis hujus 
libri 

lanarum Johannis Walden indigene 3½ 
sacci, 6 clavi 

custum' 24s 1¼d 
subs' pro Calesia 72s 
3½d 

Et de residuo subsidii predicti attingente ad 58s 3¼d, videlicet de 
quolibet sacco 13s 4d, non respondent per breve regis etc. 

pellium lanutarum predicti Johannis Walden 
800 faciencium 3¼ saccos, 20 pelles 

custum' 22s 2¾d 
subs pro Calesia 66s 
8d 

Et de residuo subsidii predicti attingente ad 44s 5½d, videlicet de 
quolibet sacco 13s 4d, fnon respondentf per breve predictum 

pellium lanutarum Walteri Brevs, indigene, 
4300 faciencium 17¾ saccos, 40 pelles 

custum' 119s 5½d 
subs' pro Calesia 
£17 18s 4d 

Et de residuo subsidii predicti attingente ad £11 18s 11d, videlicet 
de quolibet sacco 13s 4d, non respondent per breve regis 

lanarum predicti Johannis Feld, indigene, 20 
sacci, 16 clavi 

custum' £6 15s 4¾d 
subs' pro Calesia 
£20 6s 2d 

Et de residuo subsidii predicti attingente ad £13 10s 9½d, videlicet 
de quolibet sacco 13s 4d, non respondent per breve regis 
pellium lanutarum dicti Johannis Feld, indi-
gene, 6652 faciencium 27½ saccos, 52 
pelles 

custum' £9 4s 11d 
subs' pro Calesia 
£27 14s 4d 

Et de residuo subsidii predicti attingente ad £18 9s 8d, videlicet de 
quolibet sacco 13s 4d, non respondent per breve predictum 
lanarum domini regis eskippatarum per 
Henricum Fyllongley, indigenam, 374 sacci, 
19 clavi 

custum', subs' et 
deveria c£998 6s 
4¾dc 

Et onerantur de £1060 14s 3d de residuo subsidii predicti, videlicet 
de quolibet bsaccob 56s 8d ultra 43s 4d superius oneratos, ut respon-
deant ad 100s de quolibet sacco lane predicte juxta formam statuti 
anno 20mo dicti regis nunc inde editi 
lanarum domini regis eskippatarum per 
Johannem Gruffith, indigenam, 396½ sacci, 
24 clavi 

cust', subs' et deveria 
g£1058 11s 8¾dg 
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Et onerantur de £1124 14s 10½d de residuo subsidii predicti, vide-
licet de quolibet sacco 56s 8d ultra 43s 4d superius oneratos, but re-
spondeant ad 100sb [de quolibet sacco lane predicte] juxta formam 
statuti predicti 
lanarum domini regis eskippatarum per 
Henricum Yonge, indigenam, 317 sacci, 15 
clavi 

cust', subs' et deveria 
g£846 2s 1¼dg 

Et onerantur de £898 19s 9¼d de residuo subsidii predicti, videlicet 
de quolibet sacco 56s 8d ultra 43s 4d superius oneratos, ut respon-
deant ad 100s [de quolibet sacco lane predicte] juxta formam statuti 
predicti 
lanarum domini regis eskippatarum per 
Reginaldum Sumpton, indigenam, 150 sacci 

cust', subs' et deveria 
g£400 3½dg 

Et onerantur de £425 2d de residuo subsidii predicti, videlicet de 
quolibet sacco 56s 8d ultra 43s 4d superius oneratos, ut respondeant 
ad 100s [de quolibet sacco lane predicte] juxta formam statuti pre-
dicti 

f. 29r 
lanarum domini regis eskippatarum per Johannem Gruffith, 
indigenam, pro lanis madidatis prius eskippatis per eundem 
Johannem 33½ sacci, 6 clavi 

cust', subs' et 
deveria c[£186 
1¾d]c 

lanarum domini regis eskippatarum per Henricum Yonge, 
indigene, pro lanis madidatis prius eskippatis per eundem 
Henricum 37½ sacci, 15 clavi 

cust', subs' et 
deveria c£209 
23½dc 

lanarum domini regis eskippatarum per Henricum Fyllongley, 
indigene, pro lanis madidatis prius eskippatis per eundem 
Henricum 91 sacci, 12 clavi 

cust', subs' et 
deveria c£504 16s 
4½dc 

lanarum domini regis eskippatatum per Rogerum Gentylle, 
indigene, 11½ sacci 

cust', subs' et 
deveria c£30 13s 
4dc 

Et onerantur de £32 11s 8d de residuo subsidii predicti, videlicet de quolibet sacco 
56s 8d ultra 43s 4d superius oneratos, ut respondeant ad 100s [de quolibet sacco 
lane predicte] juxta formam statuti predicti 
lanarum domini regis eskippatarum per Antonium Laurence 
attornatum Laurencii Barbarigo, alienigene, 170 sacci, 15 
clavi 

cust', subs' et 
deveria [£232 14s 
7d] 

Et onerantur de £227 13¼d de bparteb residui subsidii predicti, videlicet de quolibet 
sacco lane 26s 8d ultra 26s 8d superius oneratos 
Et onerantur de £482 9s 9½d de residuo subsidii predicti, videlicet de quolibet 
sacco 56s 8d ultra 43s 4d superius in duabus parcellis oneratos, ut respondeant ad 
100s [de quolibet sacco lane predicte] juxta formam statuti predicti 

140 III: E122/74/37 

Auditor’s marginated entries L: <a> breve   <b> breve (struck through)   <c> breve predictum 
(struck through)   <d> breve de £10,700   <e> breve de £2000   <f> breve predictum de £10,700   
<g> breve de 4000 marcis   <h> breve predictum de 4000 marcis   <i> breve predictum